
Відповідно до статті 54, підпункту 7 пункту 2 Розділу XV «Прикінцеві
та  перехідні  положення» Закону  України  «Про  вищу  освіту»,  Порядку
затвердження  рішень  про  присвоєння  вчених  звань,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2015 р. № 656
(зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 17 листопада 2021 р.
№ 1197 «Деякі питання присудження (позбавлення) наукових ступенів»,
Тимчасового порядку присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 6 березня 2019 р. № 167
(зі  змінами),  Положення про спеціалізовану вчену раду з присудження
наукового ступеня доктора наук, затвердженого наказом Міністерства освіти і
науки України від 13 грудня 2021 року № 1359, зареєстрованого в Міністерстві
юстиції України 13 січня 2022 р. за № 28/37364, Положення про атестаційну
колегію  Міністерства  освіти  і  науки  України,  затвердженого  наказом
Міністерства, освіти і науки України від 24 березня 2022 року № 270,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 квітня 2022 р. за
№ 460/37796,  Порядку формування Переліку наукових фахових видань
України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від
15 січня 2018 року № 32, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
6 лютого 2018 р. за № 148/31600 (зі змінами), та на підставі рішень
атестаційної колегії Міністерства освіти і науки України від 26.06.2024

НАКАЗУЮ:

7.   Внести зміни:
1)до  складу  спеціалізованих  вчених  рад  з  присудження

наукового ступеня доктора наук згідно з додатком 8.

12. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника
Міністра Винницького Михайла.

   Міністр                            Оксен ЛІСОВИЙ 


















